
Contacto

Teléfono 915302242
Fax 915398443
Correo Electrónico 
administrador.madridcis@dgip.mir.es

Dirección Postal

Juan de Vera, 8-10
(28045) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 380020180007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 11:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro de Inserción Social Victoria Kent
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hqwwKeJJBR8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: radiadores electricos

Valor estimado del contrato 625,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 625,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 517,2 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIA FERROCAMAR S.L.
NIF B83460915

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 510 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 617,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación según documento de adjudicación de fecha 13/09/2018
Fecha del Acuerdo 13/09/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hqwwKeJJBR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8IeBSU2KePUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003564945 |  2019-016822 | jue, 10 ene 2019 11:38:00:859 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52485101261113112551119067970671468086 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8IeBSU2KePUSugstABGr5A%3D%3D

